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1. Overall Description:

CT4 has discussed the following requirement agreed in CR 0289 (S2-2103063) of TS 23.288 in SA2#144e meeting:

The AMF "S-NSSAIs per TA mapping" event output contains each TAI associated with AMF, and for each TAI its associated access type and list of restricted or unrestricted S-NSSAIs per PLMN.

CT4 kindly ask SA2 to clarify the following questions:

1. Which PLMN is reported by AMF based on the requirement "per PLMN", is serving PLMNs in AMF, or all home PLMNs which have roaming agreement with serving PLMNs in AMF, or all the PLMNs?

2. Based on the answer of question 1, could SA2 clarify the scenario to use the PLMN Id in NWDAF?

3. Secondly, if the answer to question 1 includes the 'home PLMNs which have roaming agreement with serving PLMN in AMF', then what is the scenario when NWDAF will use or consume this data? For example, Slice-a of TAI1 served by AMF of plmnA, is allowed in plmn1, plmn2 but not allowed in plmn3, plmn4.


2. Actions:
To SA2 group.
ACTION: 	CT4 kindly ask SA2 to respond to the above question.

3. Date of Next CT4 Meetings:
3GPP TSG CT4#105e		08/2021	E-Meeting
3GPP TSG CT4#106e		10/2021	E-Meeting
